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034803298

048507491

023278618

077707786

074693267

048546219

GIL MARTINEZ

CORBALAN PEREZ

HERNANDEZ LENCINA

SOLANO ORTIZ

CUEVAS CORREA

AGUILAR HERNANDEZ

DAVID

FERNANDO-JESUS

MARGARITA

MARIA JOSE

CARMEN

ALMUDENA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005065 CE INF-PRI MARÍA AUXILIADORA (CABEZO DE 
TORRES)

30005442 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA 
(MONTEAGUDO)

30018783 CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD (LORCA)

30011582 CEA COMARCA ORIENTAL (ABANILLA)

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA))

30006549 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ENCARNACIÓN 
(RAYA (LA))

MURCIA

MURCIA

LORCA

ABANILLA

CARTAGENA

MURCIA

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EA

0597EI

0597PRI

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VP

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/10/12

10/10/12

Abanilla/Santomera, SUSTITUCION
DE SRA. LOZANO VIVES

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09007670

09011090

09011700

09012650

09012860

09012900

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30011582 CEA COMARCA ORIENTAL (ABANILLA - ABANILLA)

Sustituye a FRANCISCA GARCIA VARGAS

Sustituye a CESAREA MARTINEZ GARCIA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048468414

048400206

075269496

045713256

048510423

048428178

MAS GARCIA

GARCIA FERNANDEZ

MEGIAS TORRES

REQUENA BARRA

MARTINEZ CONESA

BAO MONTALBAN

VIRTUDES

JOSE-LUIS

MARIA DEL MAR

JOSE RAMON

ROCIO

DOLORES DEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007785 CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ (YECLA)

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30002271 CE INF-PRI FELICIANO SANCHEZ  (BARRIO DE 
PERAL)

30001965 CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER  
(CARTAGENA)

30010954 CE INF-PRI LOS ALAMOS  (MURCIA)

30005466 CE INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL  (MURCIA)

YECLA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/10/12

05/10/12

05/10/12

01/10/12

05/10/12

INCORPORACION 15/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09013000

09013110

09013620

09013730

09013740

09013750

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA JOSE VIGO SANCHEZ

Sustituye a ANA MARIA LOPEZ NICOLAS

Sustituye a DAVID RODRIGUEZ IBAÑEZ

Sustituye a M CARMEN AYALA CABEZOS

Sustituye a SABINA FRANCO NAVARRO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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034815785

023040173

080146068

077574159

077716397

048482701

VELASCO RUEDA

GIL GUIRADO

NACARINO ASENCIO

MONTES IBAÑEZ

ESPAÑA LOPEZ

ALCAZAR SANCHEZ

LETICIA-ANA

MATILDE

JUAN MANUEL

CONCEPCION

ANTONIO

JOSE DOMINGO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008601 CE INF-PRI SAN JUAN (MURCIA)

30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA (TOTANA)

30010619 CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO (ABARAN)

30002672 CE INF-PRI JERONIMO BELDA  (CIEZA)

30008042 CE INF-PRI GINER DE LOS RIOS (YECLA)

30006811 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(SANTOMERA)

MURCIA

TOTANA

ABARÁN

CIEZA

YECLA

SANTOMERA

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597PT

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/10/12

04/10/12

01/10/12

05/10/12

07/09/12

INCORPORACION 15-X

INCORPORACION 15 -X

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09013780

09013820

09013860

09013900

09013960

09014000

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA PILAR BLANES GINER

Sustituye a MARINA INIESTA GIL

Sustituye a JOSE SANCHEZ MORENO

Sustituye a DAVID MARTINEZ GARCIA

Sustituye a NATALIA MARIN MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048510380

022965188

047068654

026494958

048446934

048508321

MOTOS RIVAS

GOMEZ GOMEZ

MARTINEZ FERNANDEZ

JIMENEZ MORILLAS

VICENTE MARTINEZ

GARCIA TORRANO

CLARA-MARIA

M DEL CARMEN

MARIA DEL CARM

ALMUDENA

SERGIO ANTONIO

SERGIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA))

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA 
(TENTEGORRA)

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS  
(ALBUDEITE)

30000663 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA  
(ARCHENA)

30019167 CE INF-PRI Nº 1 (VILLANUEVA DEL RIO SEGURA)

30006321 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES 
(NONDUERMAS)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

CARTAGENA

ALBUDEITE

ARCHENA

VILLANUEVA DEL 
RÍO SEGURA

MURCIA

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

10 horas

9 horas

8 horas

10 horas

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/10/12

30/09/12

05/10/12

11/09/12

05/10/12

01/10/12

INCORPORACION 15/10

INCORPORACION 11-X

INCORPORACION 15-X

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09014130

09014160

09014280

09014380

09015010

09015150

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA
DE LA CRUZ)

Sustituye a JUANA MARIA DIAZ GARCIA

Sustituye a CRISTINA PEREZ HERNANDEZ

Sustituye a ANA PILAR LORENZO MUÑOZ

Sustituye a LOIDA GONZALEZ MORA

Sustituye a MARIA JOSE PINAR MARTINEZ

Sustituye a CONCEPCION PLANES GARCIA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023285882

023045084

034816215

052818078

023270275

045713784

JURADO LOPEZ

BALLESTA PEREZ

MARTINEZ CARRILLO

BAÑO VIGUERAS

CORTS CLAR

ARTACHO SANCHEZ

VERONICA

MARIA DEL MAR

Mª JESUS

JOSEFA

ESTHER

CARMEN MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012112 CE INF-PRI LA CAÑADICA (MAZARRÓN)

30011806 E.E.I. PIPIRIPAO  (CARTAGENA)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30012501 CEA AGUILAS (AGUILAS)

30003962 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS (TORRE 
(LA) Y EL CHARCO)

MAZARRÓN

CARTAGENA

CARTAGENA

SAN JAVIER

ÁGUILAS

LORCA

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597FF

0597AL

8 horas

8 horas

8 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/09/12

01/09/12

01/10/12

01/10/12

07/10/12

05/10/12

INCORPORACION 15-X

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09016470

09017470

09018170

09020250

09021020

09021620

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ASCENSION ZAMORA MENDEZ

Sustituye a ASCENSION PATERNA FERNANDEZ

Sustituye a SOFIA SERRANO SOLANA

Sustituye a CONCEPCION GUERRERO SOTO

Sustituye a MARTA MORET GARCIA

Sustituye a MARIA CRUZ MORENO CANOVAS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597FF

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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074653876

075119862

045741837

023048174

047498642

077453905

POLO NAVARRO

CONTRERAS FERNANDEZ

DUGO RODRIGUEZ

BELMONTE MARTINEZ

MALDONADO GARCIA

MARTIN CORRALES

ROSA MARIA

ROCIO

Mª CARMEN

PATRICIA

MARIO

NIEVES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009368 CEE ASCRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ)

30012458 CRA  (ZARCILLA DE RAMOS)

30005582 CE INF-PRI SANTA MARIA DE GRACIA (MURCIA)

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30005065 CE INF-PRI MARÍA AUXILIADORA (CABEZO DE 
TORRES)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0597AL

0597AL

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/10/12

08/10/12

29/09/12

10/10/12

10/10/12

01/10/12

PROYECTO ABC, NO PEDIR SI NO
SE TIENE EL REQUISITO DE 
LENGUAJE DE SIGNOS DE LA 
CONVOCATORIA

INCORPORACION 16-X

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09021720

09021730

09024640

09032030

09035810

09044120

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30012458 CRA  (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA)

Sustituye a MARIA DOLORES MOYA DE GEA

Sustituye a PILAR ARTERO CESAR

Sustituye a LUCIA GOMEZ GARCIA

Sustituye a LUIS FELIPE MURCIA BELMONTE

Sustituye a GEMA GARCIA GIMENEZ

Sustituye a SILVIA MORENO ALIAGA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

45

45

45

45

0597AL

0597AL

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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045584481

048506057

RIENDA GOMEZ

NICOLAS MUÑOZ

LUIS ANTONIO

DANIEL

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30008303 CE INF-PRI TORRECILLA (CEMENTERIO (EL))

30009484 CE INF-PRI LAS HERRATILLAS  (YECLA)

LORCA

YECLA

0597FI

0597FI

Completa

Completa

VS

VS

01/10/12

28/09/12

INCORPORACION 15-X

INCORPORACION 15-X

Murcia, a 09 de octubre de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

09044590

09044730

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a Mª INMACULADA GUIRADO CASANOVA

Sustituye a Mª BEGOÑA GONZALEZ AZORIN

Pri.

Pri.

45

45

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion


